

路外駐車場管理規程届出書

〇〇年〇〇月〇〇日

(あて先) 一宮市長

駐車場管理者の氏名又は名称及び住所

一宮市本町2丁目5番6号
代表者 一宮 太郎

Tel(0586)73-9111

駐車場法第13条第1項の規定により、別添のとおり路外駐車場管理規程を届け出ます。

駐車場の名称 いちのみやパーキング

供用開始年月日

.....
.....〇〇年〇〇月〇〇日から.....

路外駐車場管理規程変更届出書

〇〇年〇〇月〇〇日

(あて先) 一宮市長

駐車場管理者の氏名又は名称及び住所

一宮市本町2丁目5番6号
代表者 一宮 太郎

Tel(0586)73-9111

当該路外駐車場の管理規程を、〇〇年〇〇月〇〇日から(下記又は別添)のとおり変更したので、駐車場法第13条第4項の規定に基づき届け出ます。

記

駐車場の名称 いちのみやパーキング

変更しようとする事項

別添 新旧対照表のとおり

注 新(赤字で書くこと)
旧(黒字で書くこと)